
 

 

UCHWAŁA NR IV/41/2024 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/157/2020 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Włoszakowice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lesznie, Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/157/2020 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Włoszakowice  (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2020 r., poz. 6298), wprowadza się  zmianę § 19, w ten sposób, że: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do regularnego opróżniania zbiorników 

bezodpływowych z częstotliwością zapobiegającą ich przepełnienie lub wylewanie na powierzchnię 

terenu, jednak nie rzadziej niż dwa razy w roku, a w obiektach zamieszkałych sezonowo - nie rzadziej niż 

raz w roku.”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Właściciele nieruchomości posiadający przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do 

regularnego pozbywania się osadów ściekowych, z częstotliwością zgodną z instrukcją eksploatacji 

oczyszczalni określoną przez producenta, jednak nie rzadziej niż raz na 2 lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Danuta Poloszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 6897


		2024-08-09T11:16:20+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




